

LIQUIDACION DE CREDITO; RAD: 2019 - 1820 MARIA NOHORA RAMIREZ RODRIGUEZ C.C. 41576862

Sandra Jaimes <gestionjuridica@aygltda.com.co>

Vie 14/04/2023 11:50

Para: Juzgado 65 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl65bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: sandraj@aygltda.com.co <sandraj@aygltda.com.co>

📎 1 archivos adjuntos (290 KB)

LIQUIDACION.PDF;

SEÑOR JUEZ,
SESENTA Y CINCO (65) CIVIL MUNICIPAL TRANSITORIAMENTE CUARENTA Y SIETE (47) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE
BOGOTÁ
E S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE: COOPERATIVA EMPRESARIAL DE AHORRO Y CREDITO COOVITEL
DEMANDADOS: MARIA NOHORA RAMIREZ RODRIGUEZ
RADICADO: 2019-1820

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

SANDRA LIZZETH JAIMES JIMENEZ, en mi condición de apoderada judicial de la parte demandante, respetuosamente me permito aportar adjunto al presente escrito, la liquidación del crédito para ser tenida en cuenta por el Despacho.

Cordialmente,



Sandra Jaimes Jimenez
Directora Departamento Jurídico
E-mail: sandraj@aygltda.com.co
PBX: 2411370 Ext 203 Cel.: 316 412 08 42
Carrera 29 No. 39b-63 barrio la soledad Bogotá D.C



AOS

**SEÑOR JUEZ,
SESENTA Y CINCO (65) CIVIL MUNICIPAL TRANSITORIAMENTE CUARENTA Y
SIETE (47) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA
E S. D.**

**REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE: COOPERATIVA EMPRESARIAL DE AHORRO Y CREDITO COOVITEL
DEMANDADOS: MARIA NOHORA RAMIREZ RODRIGUEZ
RADICADO: 2019-1820**

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

SANDRA LIZZETH JAIMES JIMENEZ, en mi condición de apoderada judicial de la parte demandante, respetuosamente me permito aportar adjunto al presente escrito, la liquidación del crédito para ser tenida en cuenta por el Despacho.

Del Señor Juez,



SANDRA LIZZETH JAIMES JIMENEZ
C.C. 39.527.636 de Bogotá
T.P. 56.323 del C.S.J.
AOS

LIQUIDACION CREDITO DENTRO DEL PROCESO

MARIA NOHORA RAMIREZ RODRIGUEZ C.C. 41576862

Fecha liquidacion: 11 DE ABRIL DE 2023

Capital						\$ 15.784.190					
Año	Mes	Dias	tasa Corr%	tasa Mora %	Valor int. Corr.	Valor int. Morat.	Valor Abonos	Cargo o Saldo Intereses	Abono Capital	Nuevo saldo capital e intereses	capital final mes a mes
2019	septiembre	30	1,6	2,4	\$ -	\$ 381.188	\$ -	\$ 381.188	\$ -	\$ 15.784.190	\$ 16.165.378
2019	octubre	30	1,6	2,4	\$ -	\$ 376.848	\$ -	\$ 758.036	\$ -	\$ 15.784.190	\$ 16.542.226
2019	noviembre	30	1,6	2,4	\$ -	\$ 375.466	\$ -	\$ 1.133.502	\$ -	\$ 15.784.190	\$ 16.917.692
2019	diciembre	30	1,6	2,4	\$ -	\$ 373.296	\$ -	\$ 1.506.798	\$ -	\$ 15.784.190	\$ 17.290.988
2020	enero	30	1,6	2,3	\$ -	\$ 370.337	\$ -	\$ 1.877.135	\$ -	\$ 15.784.190	\$ 17.661.325
2020	febrero	30	1,6	2,4	\$ -	\$ 376.058	\$ -	\$ 2.253.193	\$ -	\$ 15.784.190	\$ 18.037.383
2020	marzo	30	1,6	2,4	\$ -	\$ 373.888	\$ -	\$ 2.627.081	\$ -	\$ 15.784.190	\$ 18.411.271
2020	abril	30	1,6	2,3	\$ -	\$ 368.758	\$ -	\$ 2.995.839	\$ -	\$ 15.784.190	\$ 18.780.029
2020	mayo	30	1,5	2,3	\$ -	\$ 358.893	\$ -	\$ 3.354.732	\$ -	\$ 15.784.190	\$ 19.138.922
2020	junio	30	1,5	2,3	\$ -	\$ 357.512	\$ -	\$ 3.712.244	\$ -	\$ 15.784.190	\$ 19.496.434
2020	julio	30	1,5	2,3	\$ -	\$ 357.512	\$ -	\$ 4.069.756	\$ -	\$ 15.784.190	\$ 19.853.946
2020	agosto	30	1,5	2,3	\$ -	\$ 360.866	\$ -	\$ 4.430.622	\$ -	\$ 15.784.190	\$ 20.214.812
2020	septiembre	30	1,5	2,3	\$ -	\$ 362.050	\$ -	\$ 4.792.672	\$ -	\$ 15.784.190	\$ 20.576.862
2020	octubre	30	1,5	2,3	\$ -	\$ 356.920	\$ -	\$ 5.149.592	\$ -	\$ 15.784.190	\$ 20.933.782
2020	noviembre	30	1,5	2,3	\$ -	\$ 356.920	\$ -	\$ 5.506.512	\$ -	\$ 15.784.190	\$ 21.290.702
2020	diciembre	30	1,5	2,3	\$ -	\$ 356.920	\$ -	\$ 5.863.432	\$ -	\$ 15.784.190	\$ 21.647.622
2021	enero	30	1,4	2,2	\$ -	\$ 341.728	\$ -	\$ 6.205.160	\$ -	\$ 15.784.190	\$ 21.989.350
2021	febrero	30	1,5	2,2	\$ -	\$ 346.068	\$ -	\$ 6.551.228	\$ -	\$ 15.784.190	\$ 22.335.418
2021	marzo	30	1,5	2,2	\$ -	\$ 343.503	\$ -	\$ 6.894.731	\$ -	\$ 15.784.190	\$ 22.678.921
2021	abril	30	1,4	2,2	\$ -	\$ 341.530	\$ -	\$ 7.236.262	\$ -	\$ 15.784.190	\$ 23.020.452
2021	mayo	30	1,4	2,2	\$ -	\$ 341.530	\$ -	\$ 7.577.792	\$ -	\$ 15.784.190	\$ 23.361.982
2021	junio	30	1,4	2,2	\$ -	\$ 341.530	\$ -	\$ 7.919.323	\$ -	\$ 15.784.190	\$ 23.703.513
2021	julio	30	1,4	2,2	\$ -	\$ 339.557	\$ -	\$ 8.258.880	\$ -	\$ 15.784.190	\$ 24.043.070
2021	agosto	30	1,4	2,2	\$ -	\$ 340.149	\$ -	\$ 8.599.029	\$ -	\$ 15.784.190	\$ 24.383.219
2021	septiembre	30	1,4	2,1	\$ -	\$ 339.163	\$ -	\$ 8.938.192	\$ -	\$ 15.784.190	\$ 24.722.382
2021	octubre	30	1,4	2,1	\$ -	\$ 336.992	\$ -	\$ 9.275.185	\$ -	\$ 15.784.190	\$ 25.059.375
2021	noviembre	30	1,4	2,2	\$ -	\$ 340.741	\$ -	\$ 9.615.926	\$ -	\$ 15.784.190	\$ 25.400.116
2021	diciembre	30	1,5	2,2	\$ -	\$ 344.490	\$ -	\$ 9.960.416	\$ -	\$ 15.784.190	\$ 25.744.606
2022	enero	30	1,5	2,2	\$ -	\$ 348.436	\$ -	\$ 10.308.852	\$ -	\$ 15.784.190	\$ 26.093.042
2022	febrero	30	1,5	2,3	\$ -	\$ 361.063	\$ -	\$ 10.669.915	\$ -	\$ 15.784.190	\$ 26.454.105
2022	marzo	30	1,5	2,3	\$ -	\$ 364.417	\$ -	\$ 11.034.333	\$ -	\$ 15.784.190	\$ 26.818.523
2022	abril	30	1,6	2,4	\$ -	\$ 375.861	\$ -	\$ 11.410.194	\$ -	\$ 15.784.190	\$ 27.194.384
2022	mayo	30	1,6	2,5	\$ -	\$ 388.883	\$ -	\$ 11.799.077	\$ -	\$ 15.784.190	\$ 27.583.267
2022	junio	30	1,7	3,8	\$ -	\$ 603.745	\$ -	\$ 12.402.822	\$ -	\$ 15.784.190	\$ 28.187.012
2022	julio	30	1,8	4,4	\$ -	\$ 696.967	\$ -	\$ 13.099.789	\$ -	\$ 15.784.190	\$ 28.883.979
2022	agosto	30	1,9	4,8	\$ -	\$ 762.483	\$ -	\$ 13.862.272	\$ -	\$ 15.784.190	\$ 29.646.462
2022	septiembre	30	2,0	5,4	\$ -	\$ 856.227	\$ -	\$ 14.718.498	\$ -	\$ 15.784.190	\$ 30.502.688
2022	octubre	30	2,1	6,0	\$ -	\$ 941.989	\$ -	\$ 15.660.487	\$ -	\$ 15.784.190	\$ 31.444.677
2022	noviembre	30	2,1	6,6	\$ -	\$ 1.034.246	\$ -	\$ 16.694.733	\$ -	\$ 15.784.190	\$ 32.478.923
2022	diciembre	30	2,3	7,6	\$ -	\$ 1.192.485	\$ -	\$ 17.887.218	\$ -	\$ 15.784.190	\$ 33.671.408
2023	enero	30	2,4	8,2	\$ -	\$ 1.301.159	\$ -	\$ 19.188.377	\$ -	\$ 15.784.190	\$ 34.972.567
2023	febrero	30	2,5	8,6	\$ -	\$ 1.361.615	\$ -	\$ 20.549.992	\$ -	\$ 15.784.190	\$ 36.334.182
2023	Marzo	30	2,6	8,8	\$ -	\$ 1.391.392	\$ -	\$ 21.941.384	\$ -	\$ 15.784.190	\$ 37.725.574
2023	Abril	11	2,6	9,0	\$ -	\$ 519.276	\$ -	\$ 22.460.660	\$ -	\$ 15.784.190	\$ 38.244.850

TOTAL INTERESES	\$	22.460.660
INTERESES CORRIENTES	\$	1.528.694
CAPITAL	\$	15.784.190
TOTAL LIQUIDACION	\$	39.773.544